
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
„SLÁVISTICKÝ“ VÍKEND U NÁS 15.9.: 
LITICE A – SLAVIA PRAHA A 1:4/1:1/ - Chance extraliga mužů 
LITICE B – SLAVIA PRAHA B 3:1/2:0/ - 1.liga mužů 
LITICE- SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ 0:9/0:4/ - 1.liga žen 
LITICE-SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ  3:1/2:0/ - liga mladších dorostenců 
NE 16.9. LITICE – Č. BUDĚJOVICE 1:2/1:1/ - liga starších dorostenek 
NA NAŠEM TURNAJI PŘÍPRAVEK MODŘÍ MYŠPULÍNI 3.,ČERVENÍ 5. 
PO 17.9. LITICE – BOLEVEC 10:0/4:0/ - liga starších žáků 
SO 15.9. NA ZELENÉM PRUHU BÍLÍ MYŠÁCI DRUZÍ,ČERVENÍ PÁTÍ 
HRÁČI VÍKENDU: TÝM STARŠÍCH DOROSTENEK – za vynikající výkon 
                                    MICHAL HOFRICHTER – nezapomněl dávat góly 
                                    VÁCLAV ČVANČARA – za 4 góly na turnaji ml.žáků 
                                     GERLICKÝ – za výkon v turnaji benjamínků 
PO NÁROČNÉM SOBOTNÍM PROGRAMU SE NAŠE TÝMY FOTOGRAFOVALY 

 
1. TENTOKRÁT BYL MISTR – SLAVIA PRAHA – LEPŠÍ 
V sestavě:Jurek Straka Krásný M.Mádr Brada Soukup L.Čech Rumplík Jurina Petrek Dolejš Sochor 
T.Vrkoč a Strejc jsme vstoupili do zápasu bojovně naladěni a v první části jsme měli navrch. Výsledkem 
byl nádherný gól Honzy Dolejše.Po vyrovnávacím gólu z TR převzala iniciativu Slavia a tak tomu bylo 
po většinu zbývající části utkání.I my jsme měli řadu šancí – ne o mnoho méně než soupeř,ale chybí 
odvaha šance zakončit,zbytečné přihrávky ve střeleckém území nás připravily o další gólové 
radosti.Když šel soupeř opět po TR do vedení,otevřeli jsme více hru a soupeř nás ještě 2 x 
potrestal.Utkání mělo před návštěvou cca 200 diváků výbornou úroveň,oba brankáři se činili,výsledek je 
však z naší strany horší než předvedená hra. 
 



2.BÉČKO S PLNÝM POČTEM BODŮ  
Sestava:Vokurka Rumplík J.Koryťák J.Vrkoč Krásný Červenka Míka Michal Hofrichter Nocar Majer 
Nicklas a Kunte.V prvním poločase spálil soupeř řadu šancí,vytáhl se gólman Vokurka,zato Hofrichter se 
prosadil hned dvakrát.Po přestávce sice Slavia snížila,ale krásným gólem z TR pečetil výhru 
Rumplík.Vzhledem k velké fluktuaci našich hráčů byla hra dosti rozháraná,nicméně vůle vyhrát 
nechyběla. 
 
3.HRADEC OPĚT NAD SÍLY NAŠICH ŽEN 
V sestavě Baštová Levá Koryťáková Szöcsová Hanzlíková Bartošková Dvořáková Červenková 
Gabrielová Nedvědová P.Levá Křivanová Kozlová a Špinlerová jsme opět na silného soupeře nestačily. 
 
4.MLADŠÍ DOROSTENCI ZAHÁJILI SEZÓNU VÍTĚZSTVÍM 
Hráli:Bárta Rollinger J.Koryťák Reš Touš Nocar M.Vrkoč M.Kalvas Majer Horák Hofrichter Volf 
Nicklas a Douděra.Hra odpovídala začátku sezóny: mírná převaha,špatné zakončení.Měli jsme 
J.Koryťáka, a to rozhodlo. 
 
5.DOROSTENKY MĚLY BLÍZKO K BODŮM 
O dosud nejlepší výkon v soutěži starších dorostenek se plně zasloužil celý mladý tým:Baštová 
Bartošková Szöcsová Hanzlíková Kozlová Cachová Šmídová Křivanová Červenková a střelkyně gólu 
Nedvědová.Dík za vynikající výkon! 
 
6.PĚT TÝMŮ NA TURNAJI PŘÍPRAVEK NA 11.ZŠ 
Zvítězil Bolevec,který porazil Červené 3:0,Rakovník B 3:1,Rakovník A 1:0 a remizoval s Modrými 
1:1.Druhý Rakovník A porazil Červené 5:0,Modré 3:0 a podlehl Rakovníku B 0:2.Třetí Modří porazili 
Červené 2:1 a remizovali s Rakovníkem B 1:1,čtvrtý Rakovník B podlehl pátým Červeným 0:2. 
Střelci: 7 Zuna,6 Staněk,4 Kopřivová,3 Durchan,2 Pukla, Kasl,1 Peš,Rollinger,Havlovic 
Nejlepší hráčka:Tereza Kopřivová 
Nejlepší gólman : Filip Matoušek 
Nejmladší hráčka:Michaela Tkačuková 
Naši bez těch nejzkušenějších,kteří již hrají za ml.žáky,předvedli pěkný výkon a zaslouží pochvalu,stejně 
jako všichni,kteří se o zdar turnaje zasloužili.Dík všem za péči o naši budoucnost.Sestavy našich týmů 
příště. 
7. STARŠÍ ŽÁCI ZVÍTĚZILI VYSOKO,ALE SOUPEŘ SE TEPRVE HLEDÁ 
V utkání zahozených šancí hráli:M.Majer Bárta Beran Douděra Heger Kapitán Laier T.Mádr L.Nocar 
Rollinger Volf Krejčí a Skála,po dvou gólech dali:Douděra,Bárta,Mádr a Nocar,po jedné Skála a 
Heger.Chlapci se snažili o kombinační hru, ale v přeplněném kruhu to příliš nešlo. 
8.PĚKNÝ VÝKON DVACETI MYŠÁKŮ NA ZELENÉM PRUHU 
Bílí Myšáci v sestavě:Beránek V.Nocar Vyleta Uhlíř Kordík Čechura Čvančara Jirka R.Radvanovský 
porazili ve skupině Kbely 5:1/Čvančara 2,Kordík,Vyleta,Čechura/ a Slavii 3:0/Jirka 2,Kordík/ a 
v semifinále Presidenta 2:1/Čvančara 2/.Ve finále nestačili na výborné Bohemians/0:3/.Červení:Skála 
Tomášek Pecháček Benda Suchý A.Radvanovský Karnold Kožnar Klečka Kozák a Petrivaldský 
remizovali s Presidentem 0:0,podlehli Rakovníku 2 x 1:2/Benda-Karnold/,Bohemians 0:2 a porazili 
Kbely 4:1/Kozák 2,Tomášek,Karnold/.Řada nových hráčů se postupně zapracovává do myšácké hry, a to 
je příslibem . 
                               
9.PO FOTOGRAFOVÁNÍ VŠECH TÝMŮ /PODÍVEJTE SE NA INTERNET/BYLO 
VYHODNOCENÍ BOMBERA 2007 A HRÁČŮ SEZÓNY 2006/2007 – VŠEM VYHLÁŠENÝM 
BLAHOPŘEJEME ! STATISTIKA PŘÍŠTĚ. 
10. NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
ST 19.9. 17.00 LITICE-BOLEVEC st.dorostenci 
SO 22.9. ženy auty v 8.00 do Kadaně,mladší žáci v 8.30 sraz v Bolevci 
SO 22.9. v 10.30 ml.dci tranzitem na Pragu, muži B auty do Kadaně 
SO 22.9. ve 13.30 muži A do Rakovníka 
NE 23.9. v 6.00 st.dky auty do Hradce  
NE 23.9. přípravka do Kadaně,st.žáci v 8.30 tranzitem na R.S.C. 
NE 23.9. 13.00 Litice-Kbely – st.dorostenci 
V PÁTEK 28.9. BRIGÁDA NA HŘIŠTI – NEMUSÍTE SE ŠTÍTIT PRÁCE NA SVÉM 
Změna tréninků – mladší dorostenci od tohoto čtvrtka od 18.15 do 19.30, muži B a starší dorost 
taktéž na druhé polovině. Muži A od 19.15. 


